

Antreprenor SRL CONSTDRUM
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Giurgiulesti
 (denumirea)

Obiect **Reabilitarea strazilor din
 sat. Giurgiulesti, r. Cahul
 str. Plotnicov**

Valoarea lucrarilor executate 185 597.94 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		I. Sistem rutier					
	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoiroire (Strat de fundatie din piatra sparta fr. 16-32, conform SR-EN 13242-A: 2008 H=0.08cm)	m3	208.00	726.05 12.00	151 018.40 2 496.00	
	7129020012800	Pavator	h-om	62.40	40.00	2 496.00	
	1411122201672-02	Piatra sparta pentru pt drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	264.16	500.00	132 080.00	
	4400116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10.40	1.00	10.40	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8.738	300.00	2 620.80	
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	45.344	300.00	13 603.20	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1.04	200.00	208.00	
		Total capitol: Inclusiv salariu				151 018,40 2 496,00	

	Total	lei	151 018.40
	CASM	24.00 %	599.04
	Total	100.00 +	151 617.44
	Cheltuieli de regie	1.00 %	1 516.17
	Total	100.00 +	153 133.61
	Beneficiu	1.00 %	1 531.34

1	2	3	4	5	6	7	
		Total	100,00 +			154 664,95	
		TVA	20,00 %			30 932,99	
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					185 597,94
						2 496,00	

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL CONSTDRUM

Investitor
Primaria s. Giurgulesti

(denumirea)

(denumirea)

(functia, numele, prenumele, semnatura)

(functia, numele, prenumele, semnatura)



Dep. tehn.
[Signature]



Antreprenor SRL CONSTDRUM
(denumirea)

Investitor Primaria s. Giurgiulesti
(denumirea)

Obiect **Reabilitarea strazilor din
sat. Giurgiulesti, r. Cahul
str. Dunarea**

Valoarea lucrarilor executate 470 684,05 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de terasamente						
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Taierea casetei in pamint gr.II cu excavatorul 0,4m3 cu incarcare)	100 m3	12,57	675,00 0,00	8 484,75 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	28,2825	300,00	8 484,75
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (la depozit)	t	2 205,00	6,14 0,00	13 538,70 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	67,6935	200,00	13 538,70
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	12,57	136,40 14,40	1 714,56 181,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,5252	40,00	181,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0503	500,00	25,15
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,028	300,00	1 508,40
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	78,80	7,66 0,00	603,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3.018	200,00	603,60
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 341,61 181,01
		2. Amenajarea sistemului rutier				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Finisarea casetei mecanizat cu autogreiderul)	100m2	26,00	56,70 0,00	1 474,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,914	300,00	1 474,20
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II. cu compactor pe pneuri de 25 t. 8 parcursuri pe o urma (Compactarea casetei cu compactor pneumatic 25t cu 8 treceri pe aceeasi urma cu grosimea H=30)	100 m3	12,57	1 192,20 0,00	14 985,93 0,00
	2952240001125	Compactor 25 t	h-ut	14,9834	300,00	4 495,02
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	19,9863	300,00	5 995,89
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	14,9834	300,00	4 495,02
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Amenajarea stratului din nisip conform SR EN13242+A H=10cm)	m3	250,00	174,00 14,80	43 500,50 3 700,00
	7129020012800	Pavator	h-om	92,50	40,00	3 700,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	58,00	1,00	58,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	327,75	70,00	22 942,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	38,25	300,00	11 475,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,75	300,00	1 725,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,00	300,00	3 600,00
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica.	m3	400,00	726,55 12,00	290 620,00 4 800,00

1	2	3	4	5	6	7
		executat fara impanare. fara innoroire (Strat de fundatie din piatra sparta fr. 32-63. conform SR-EN 13242-A1+2008 H=16cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	120.00	40.00	4 800,00
	1411122201672 -01	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	508.00	500.00	254 000,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20.00	1.00	20,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16.80	300.00	5 040,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	87.20	300.00	26 160,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2.00	300.00	600,00
		Total capitol:				350 580,63
		Inclusiv salariu				8 500,00

	Total	lei	374 922,24
	CASM	24,00 %	2 083,44
	Total	100,00 +	377 005,68
	Cheltuieli de regie	2,00 %	7 540,11
	Total	100,00 +	384 545,79
	Beneficiu	2,00 %	7 690,92
	Total	100,00 +	392 236,71
	TVA	20,00 %	78 447,34
			470 684,05
	TOTAL proces-verbal:		
	Inclusiv salariu		8 681,01

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL CONSTDRUM

Primaria s. Giurgiulesti

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SRL CONSTDRUM
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Giurgiulesti
 (denumirea)

Obiect **Reabilitarea strazilor din
 sat. Giurgiulesti, r. Cahul
 str. Andries**

Valoarea lucrarilor executate 661 887,00 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		I. Amenajarea sistemului rutier					
1	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta. pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat de fundatie din piatra sparta fr. 16-32, conform SR-EN 13242-A:2008 H=14cm)	m3	481,00	726,55 12,00	349 470,55 5 772,00	
	7129020012800	Pavator	h-om	144,30	40,00	5 772,00	
	14111222201672-02	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	610,87	500,00	305 435,00	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,05	1,00	24,05	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,202	300,00	6 060,60	
	2952240004010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	104,858	300,00	31 457,40	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,405	300,00	721,50	
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton. pentru trotuare 20x30 cm. pe fundatie de beton 30x15 cm (Instalarea bordurii БР100.30.15 bet. XF4, XM1 C25/30) (fundatie din beton C12/15)	m	710,00	246,10 26,80	174 731,71 19 028,00	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	106,50	40,00	4 260,00	
	7129020012800	Pavator	h-om	369,20	40,00	14 768,00	
	2663102100001-01	Beton clasa C12/15	m3	31,95	2 150,00	68 692,50	

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 250,70	2,00	4 501,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	6,39	70,00	447,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,26	1,00	4,26
	2666122800286 01	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	713,55	115,00	82 058,25
		Total capitol: Inclusiv salariu				524 202,26 24 800,00

	Total	lei	524 202,26
	CASM	24,00 %	5 952,00
	Total	100,00 +	530 154,26
	Cheltuieli de regie	2,00 %	10 603,09
	Total	100,00 +	540 757,35
	Beneficiu	2,00 %	10 815,15
	Total	100,00 +	551 572,50
	TVA	20,00 %	110 314,50
			661 887,00
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		24 800,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL CONSTDRUM

Investitor
Primaria s. Giurgiulesti

(denumirea)

(denumirea)

Administrator Sergiu Drangoi

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

